



SercoFe Comercial S.R.L

RNC: 131-94574-2

No.48

Aut. San Isidro, #4 Del Sector Res. Amalia

Santo Domingo, Republica Dominicana

Santo Domingo Este

Tel. (809) 289-6312 Movil. (829) 418-5515, (829) 922-7630

Sercofe
COMERCIAL S.R.L

Cotizacion

Negocio : Procuraduría General de la Republica
Atención : Departamento de Compra
Dirección : Ave. Jimen. M. esq. Juan V. Si, Centro de los Héroes
Ciudad : Santo Domingo
Teléfono :
Solicitud : PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0331

Fecha : Diciembre 16 - 2019
Condiciones : Credito 30 días
Valido por : 15 días
Vendedor : Francisco Herrera

Items	Unidad	Cant	Descripción	Precio Unitario	TOTAL RD\$	Itbis
1	Ud	9	BREACKER DE 30/2AMP G/L	1,360.00	12,240.00	2,203.20
2	Ud	16	LAMPARA 2X2 TIPO PANEL LED PARA SUPERFICIE	2,720.00	43,520.00	7,833.60
3	Ud	1	ABANICO ORBITAL (KDK)	6,000.00	6,000.00	1,080.00
4	Ud	10	INTERRUPTOR SENCILLO Marca Levinton	160.00	1,600.00	288.00
5	Ud	3	INTERRUPTORES DOBLE Marca Levinton	208.00	624.00	112.32
6	Ud	12	SUPLEMENTO DE 2X4	40.00	480.00	86.40
7	Ud	170	TUBO EMT DE 1/2	240.00	40,800.00	7,344.00
8	Ud	300	ABRAZADERA EMT DE 1/2	8.00	2,400.00	432.00
9	Ud	100	TUBO EMT DE 3/4	360.00	36,000.00	6,480.00
10	Ud	300	ABRAZADERA EMT DE 3/4	8.00	2,400.00	432.00
11	Ud	9	TOMACORRIENTE DE 240V Marca Levinton	280.00	2,520.00	453.60
12	Ud	25	TOMACORRIENTE DOBLE DE 120V Marca Levinton	280.00	7,000.00	1,260.00
13	Ud	16	SALIDA DE DATA Y TELEFONICA	480.00	7,680.00	1,382.40
14	Pie	2000	PIE DE ALAMBRE THNW NO. 12 COLOR NEGRO (Americano)	8.00	16,000.00	2,880.00
15	Pie	1500	PIE DE ALAMBRE THNW NO. 12 COLOR BLANCO (Americano)	8.00	12,000.00	2,160.00
16	Pie	2500	PIE DE ALAMBRE THNW NO. 12 COLOR VERDE (Americano)	8.00	20,000.00	3,600.00
17	Pie	2000	PIE DE ALAMBRE THW NO. 10 COLOR NEGRO (Americano)	10.00	20,000.00	3,600.00
18	Ud	1	INVERSOR DE 5KVA MONOFASICO 120-240VA24V	54,000.00	54,000.00	9,720.00
19	Ud	8	BATERIAS DE 6 V TROJAN	7,200.00	57,600.00	10,368.00
20	Ud	1	BASE PROTECTORA PARA 8 BATERIAS	4,000.00	4,000.00	720.00
21	Ud	6	JUMPER DE 11 CON ALAMBRE MULTIFIBRA NO. 2	1,200.00	7,200.00	1,296.00
22	Ud	2	JUMPER DE 4 CON ALAMBRE MULTIFIBRA NO. 2	416.00	832.00	149.76
23	Ud	1	SWITCH DOBLE TIRO DE 75 AMP.	1,440.00	1,440.00	259.20
24	Ud	1	TUBO DE 2 HNX20	2,880.00	2,880.00	518.40
25	Ud	1	TUBO DE 3 HNX20	3,840.00	3,840.00	691.20
26	Ud	1	TUBO DE 4 HNX20	6,000.00	6,000.00	1,080.00
27	Ud	1	BARRA LISA DE 1/2	640.00	640.00	115.20
28	Ud	2	COPA DE ASTA DE BANDERA	64.00	128.00	23.04
29	Ud	2	POLEA DE 3/4	640.00	1,280.00	230.40
30	Ud	40	METRO DEPISO DE GOMA PARA NIÑOS	1,520.00	60,800.00	10,944.00
				Importe RD\$	431,904.00	
				ITBIS 18%	77,742.72	
				Total a Pagar RD\$	509,646.72	

Observaciones

Ing. Francisco Herrera
Gerente General

